PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	01.07.2024
	      город Артем
	№ 157/941

О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии города Артема при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10
В соответствии с разделом 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Приморского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Приморского края, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 27 июня 2023 года № 99/523 (в редакции от 25 июня 2024 года), территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии города Артема при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, утвержденный решением территориальной избирательной комиссии города Артема от 28 июня 2024 года № 156/933, утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Приморского края.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина